ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG BÌNH                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  117/QĐ-UBND
                Quảng Bình, ngày  13  tháng 01 năm 2017
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi Trưởng Ban, Phó Trưởng Ban Chỉ đạo thực hiện Chỉ thị số 26/2001/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ tỉnh Quảng Bình

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Chỉ thị số 26/2001/CT-TTg ngày 09/10/2001 của Thủ tướng Chính phủ về việc tạo điều kiện để Hội Nông dân tham gia giải quyết khiếu nại, tổ cáo của nông dân;
Căn cứ Quyết định số 10/2015/QĐ-UBND ngày 17/3/2015 của UBND tỉnh về việc ban hành Quy chế thành lập, tổ chức và hoạt động của tổ chức phối hợp liên ngành;

Căn cứ Quyết định số 2798/QĐ-UBND ngày 08/11/2013 của UBND tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện Chỉ thị số 26/2001/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ tỉnh Quảng Bình;

Theo đề nghị của Hội Nông dân tỉnh tại Công văn số 236-TTr/HNDT ngày 29/9/2016,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử ông Lê Minh Ngân, Phó Chủ tịch UBND tỉnh làm Trưởng Ban Chỉ đạo thực hiện Chỉ thị số 26/2001/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ tỉnh Quảng Bình, thay ông Trần Văn Tuân, nguyên Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

             Cử ông Lê Công Toán, Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh làm Phó Trưởng Ban Chỉ đạo thực hiện Chỉ thị số 26/2001/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ tỉnh Quảng Bình, thay ông Đoàn Ngọc Lâm, nguyên Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh.
Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Trưởng Ban Chỉ đạo thực hiện Chỉ thị số 26/2001/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ tỉnh Quảng Bình; Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh; Thủ trưởng các Sở, ngành, đơn vị, địa phương có liên quan và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

                             CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;
- Ban Dân vận Tỉnh ủy;

Đã ký
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CVNN.                                                                           Nguyễn Hữu Hoài